РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
        АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2021                                                                                                     № 56
[bookmark: _GoBack]                                                    с. Сосновый Бор

О расторжении договора социального найма по адресу:
с. Сосновый Бор, ул. Новая, д.3, кв.10 с Гавриловой Н.Г.

             На основании протокола жилищной комиссии  от 20.08.2021 г.

п о с т а н о в л я ю:
1. Расторгнуть договор социального найма жилого помещения  № 2 от 06.08.2018  года  по адресу: с. Сосновый Бор, ул. Новая д.3,  кв.10 с  Гавриловой  Натальей Геннадьевной.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   Н.В.Ельчин